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1er GRUPO DM piscina M-86_1er TURNO -  1ªJda. Liga Clubes 21-22
MADRID, 24/10/2021

Prueba 37 Fem., 800m Libre Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. RODRIGUEZ ALGUACIL, Maria 05 01152 - C.N. Las Matas 10:43.80
50m: 35.68 100m: 1:15.07 200m: 2:36.76 400m: 5:20.33 800m: 10:43.80

2. ORTIZ MESONES, Gema 05 01152 - C.N. Las Matas 10:45.74
50m: 36.37 100m: 1:16.94 200m: 2:37.92 400m: 5:22.91 800m: 10:45.74

3. MENDEZ HERRERO, Cristina 07 01152 - C.N. Las Matas 11:18.84
50m: 36.93 100m: 1:18.11 200m: 2:43.64 400m: 5:35.80 800m: 11:18.84

4. PERERA PEREZ DE VILLAR, Luna 06 01152 - C.N. Las Matas 12:10.24
50m: 38.39 100m: 1:20.45 200m: 2:49.86 400m: 5:55.86 800m: 12:10.24

Prueba 38 Masc., 400m Estilos Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GALLU GALLEGO, Miguel 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares 5:12.38
50m: 31.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.90 200m: 300m: 400m: 5:12.38

2. POLO GOMEZ, Sergio 06 00876 - C.N. San Fernando De Henares 5:32.98
50m: 31.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.70 200m: 300m: 400m: 5:32.98

BAJA KOLEW, Daniel Iwailow 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares

Prueba 39 Fem., 400m Estilos Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. ARROYO CARBAJO, Candela 10 00876 - C.N. San Fernando De Henares 5:50.30
50m: 35.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.98 200m: 300m: 400m: 5:50.30
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1er GRUPO DM piscina M-86_1er TURNO -  1ªJda. Liga Clubes 21-22
MADRID, 24/10/2021

Prueba 40 Masc., 100m Libre Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. HIGUERAS BARRANTES, Jaime 01 00151 - C.N. San Blas 55.62
50m: 27.09 100m: 55.62

2. PARRA BARRERA, Miguel 04 00151 - C.N. San Blas 56.22
50m: 26.91 100m: 56.22

3. PARRA BARRERA, Andres 00 00151 - C.N. San Blas 56.81
50m: 27.38 100m: 56.81

4. GARCIA MARCOS, Luis 97 00151 - C.N. San Blas 57.62
50m: 27.46 100m: 57.62

5. RODRIGUEZ BROX, Eduardo 05 00151 - C.N. San Blas 59.24
50m: 28.30 100m: 59.24

6. JIMENEZ GARCIA, Nicolas 05 00150 - C.N. Jimenez 1:00.35
50m: 28.31 100m: 1:00.35

7. RODRIGUEZ ORTIZ, Diego 06 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:00.92
50m: 28.39 100m: 1:00.92

8. MARIN CORCOBADO, Alejandro 04 00151 - C.N. San Blas 1:01.46
50m: 28.55 100m: 1:01.46

9. MENDOZA GOMEZ, Andres 09 00151 - C.N. San Blas 1:02.49
50m: 29.93 100m: 1:02.49

10. DEVIA, Nicola 08 00150 - C.N. Jimenez 1:02.80
50m: 29.63 100m: 1:02.80

11. MENGUAL MARTIN, Gabriel 05 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:02.89
50m: 30.57 100m: 1:02.89

12. GONZALEZ RICO, David 05 00561 - C.N. Tres Cantos 1:03.36
50m: 30.58 100m: 1:03.36

13. OLMEDO MORALEDA, Dario 07 00151 - C.N. San Blas 1:03.56
50m: 30.67 100m: 1:03.56

14. BASTIDA BERNABE, Arturo 02 00151 - C.N. San Blas 1:04.80
50m: 30.14 100m: 1:04.80

15. FONTECHA CAMARA, Pablo 05 00150 - C.N. Jimenez 1:04.97
50m: 30.64 100m: 1:04.97

16. GARCÍA DE ANTONIO, Sergio 07 00151 - C.N. San Blas 1:06.44
50m: 30.58 100m: 1:06.44

17. CHAVES DE LA TORRE, Daniel 04 01152 - C.N. Las Matas 1:06.74
50m: 32.05 100m: 1:06.74

18. ARGÜELLES ASENCIO, Tomas 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:07.05
50m: 32.27 100m: 1:07.05
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1er GRUPO DM piscina M-86_1er TURNO -  1ªJda. Liga Clubes 21-22
MADRID, 24/10/2021

Prueba 40, Masc., 100m Libre, Masculino OPCIÓN 2 FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

19. O´NEILL MARTINEZ, Oliver 08 00150 - C.N. Jimenez 1:07.54
50m: 31.50 100m: 1:07.54

20. OTAOLEA DIAZ-REGAÑON, Julen 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:07.71
50m: 31.41 100m: 1:07.71

21. MARIA CARRASCOSA, Ruben 05 00151 - C.N. San Blas 1:08.52
50m: 32.77 100m: 1:08.52

22. GONZALEZ ROSILLO, Asier 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:08.71
50m: 31.89 100m: 1:08.71

23. HERRERO CHICO, Silvano 07 01152 - C.N. Las Matas 1:09.72
50m: 31.96 100m: 1:09.72

24. ITURBIDE REYES, Adrian 04 00151 - C.N. San Blas 1:10.10
50m: 31.98 100m: 1:10.10

25. PASCUAL PEREZ, Alvaro 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:11.40
50m: 32.49 100m: 1:11.40

26. ALAVA FRUNS, Asier 09 00150 - C.N. Jimenez 1:12.77
50m: 34.54 100m: 1:12.77

27. CASADO CALVO, David 07 00150 - C.N. Jimenez 1:13.25
50m: 35.50 100m: 1:13.25

28. CASTREJÓN HERRERO, Pelayo 04 01152 - C.N. Las Matas 1:14.20
50m: 33.88 100m: 1:14.20

29. HERNANDEZ ROMERO, Raul 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares 1:14.30
50m: 35.36 100m: 1:14.30

30. AGUDO SEGOVIA, Cristobal 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:15.18
50m: 33.68 100m: 1:15.18

31. IZAGUIRRE ALBACETE, Ignacio 06 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:15.32
50m: 35.51 100m: 1:15.32

32. BASTIDA BERNABE, Nicolas 06 00151 - C.N. San Blas 1:15.83
50m: 36.05 100m: 1:15.83

33. AURICCHIO, Lorenzo 08 00150 - C.N. Jimenez 1:19.46
50m: 38.31 100m: 1:19.46

34. QUESADA JORDAN, Jose 09 00150 - C.N. Jimenez 1:19.77
50m: 36.62 100m: 1:19.77

35. CATALAN INGUNZA, Nicolas 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:21.21
50m: 37.49 100m: 1:21.21

36. DIAZ-TENDERO UNCHEASU, Alejandro 09 00150 - C.N. Jimenez 1:22.22
50m: 37.05 100m: 1:22.22

37. MIGUEL VILLUENDAS, Bruno 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:23.38
50m: 38.23 100m: 1:23.38
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1er GRUPO DM piscina M-86_1er TURNO -  1ªJda. Liga Clubes 21-22
MADRID, 24/10/2021

Prueba 40, Masc., 100m Libre, Masculino OPCIÓN 2 FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

38. MARTINEZ ANDRADE, Santiago 07 00151 - C.N. San Blas 1:23.77
50m: 38.49 100m: 1:23.77

39. MUÑOZ CABALLERO, Saúl 09 00151 - C.N. San Blas 1:25.17
50m: 40.52 100m: 1:25.17

40. RODRIGUEZ MARTIN, Guillermo 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:25.72
50m: 38.99 100m: 1:25.72

41. OYARZABAL, Manuel 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:26.55
50m: 38.99 100m: 1:26.55

42. MEDINA LOZANO, Juan 08 00150 - C.N. Jimenez 1:27.05
50m: 38.84 100m: 1:27.05

43. MONTERO RODRÍGUEZ, Marco 08 01152 - C.N. Las Matas 1:36.44
50m: 41.91 100m: 1:36.44

44. TORRES MARIN, Miguel 07 00151 - C.N. San Blas 1:43.56
50m: 48.33 100m: 1:43.56

BAJA EGOROV BLAZQUEZ, Nicolas 06 00151 - C.N. San Blas
BAJA VÁZQUEZ JIMENEZ, Ashenafi 07 01152 - C.N. Las Matas
BAJA MORENO BERNAD, Gabriel 08 01152 - C.N. Las Matas
BAJA GONZALEZ SERANO, Mateo 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco
BAJA FERNANDEZ SANCHEZ, Carlos 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco

Prueba 41 Fem., 200m Libre Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MALDONADO MORALES, Maria 04 00150 - C.N. Jimenez 2:19.19
50m: 31.44 100m: 1:06.60 150m: 200m: 2:19.19

2. CASTELLÓ BLASCO, Lydia 07 00151 - C.N. San Blas 2:21.91
50m: 31.68 100m: 1:07.80 150m: 200m: 2:21.91

3. CASTELLÓ BLASCO, Lucia 07 00151 - C.N. San Blas 2:21.97
50m: 31.96 100m: 1:08.46 150m: 200m: 2:21.97

4. MUÑOZ MARCHANTE, Lucia 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 2:26.55
50m: 33.27 100m: 1:09.84 150m: 200m: 2:26.55

5. MUÑOZ MARCHANTE, Carla 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 2:30.55
50m: 34.62 100m: 1:10.71 150m: 200m: 2:30.55

6. GARCIA HERNÁNDEZ, Ines 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 2:30.80
50m: 34.56 100m: 1:12.66 150m: 200m: 2:30.80

7. CASTELLO BLASCO, Sue 07 00151 - C.N. San Blas 2:31.46
50m: 33.38 100m: 1:12.09 150m: 200m: 2:31.46
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1er GRUPO DM piscina M-86_1er TURNO -  1ªJda. Liga Clubes 21-22
MADRID, 24/10/2021

Prueba 41, Fem., 200m Libre, Femenino OPCIÓN 2 FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

8. GOMEZ ESPADAS, Paula 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares 2:33.07
50m: 33.44 100m: 1:11.97 150m: 200m: 2:33.07

9. PEÑA RODRIGUEZ, Natalia 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares 2:35.68
50m: 34.31 100m: 1:12.24 150m: 200m: 2:35.68

10. YBAÑEZ MOURGEON, Blanca 06 00150 - C.N. Jimenez 2:36.09
50m: 33.77 100m: 1:13.46 150m: 200m: 2:36.09

11. GARCIA FERNANDEZ, Carla 06 00151 - C.N. San Blas 2:36.50
50m: 36.08 100m: 1:15.75 150m: 200m: 2:36.50

12. CALVO OROZCO, Alba 06 00876 - C.N. San Fernando De Henares 2:39.15
50m: 35.05 100m: 1:15.30 150m: 200m: 2:39.15

13. LORENZO HERNANDEZ, Iria 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 2:40.80
50m: 35.77 100m: 1:16.83 150m: 200m: 2:40.80

14. ORTIZ GALLEGO, Maria 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares 2:41.61
50m: 37.14 100m: 1:18.40 150m: 200m: 2:41.61

15. GONZALEZ ROSILLO, Carmen 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 2:42.76
50m: 35.93 100m: 1:16.42 150m: 200m: 2:42.76

16. CAÑON GONZALO, Nerea 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares 2:43.64
50m: 35.89 100m: 1:16.90 150m: 200m: 2:43.64

17. MARTI BROSSE, Malena 07 00150 - C.N. Jimenez 2:45.18
50m: 36.87 100m: 1:18.55 150m: 200m: 2:45.18

18. LÓPEZ MARTÍN, Lorena 07 01152 - C.N. Las Matas 2:46.52
50m: 35.92 100m: 1:16.80 150m: 200m: 2:46.52

19. ALCAIDE RICO, Ana Belen 08 00150 - C.N. Jimenez 2:50.86
50m: 38.24 100m: 1:21.15 150m: 200m: 2:50.86

20. HOLGADO MARTIN, Daniela 11 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 3:31.79
50m: 48.49 100m: 1:42.77 150m: 200m: 3:31.79

21. ALDA PARDO, Valeria 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 3:40.68
50m: 46.32 100m: 1:41.81 150m: 200m: 3:40.68

22. MORENO WOTTRICH, Daniela 10 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 3:48.43
50m: 44.34 100m: 1:41.12 150m: 200m: 3:48.43

23. MARTINEZ REMESAL, Marina 10 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 3:52.34
50m: 45.39 100m: 1:41.23 150m: 200m: 3:52.34

24. BLOM SAURA, Elena 11 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 3:52.77
50m: 47.52 100m: 1:46.99 150m: 200m: 3:52.77

DQ HUERTA MARTINEZ, Bera 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco
BAJA HERRANZ PRESA, Laura 07 01152 - C.N. Las Matas
BAJA KAMPOURIDOU, Theofania 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco
BAJA PENEDO EDUARDO, Antia 05 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco
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1er GRUPO DM piscina M-86_1er TURNO -  1ªJda. Liga Clubes 21-22
MADRID, 24/10/2021

Prueba 41, Fem., 200m Libre, Femenino OPCIÓN 2 FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

BAJA GIMENEZ CATALA, Gema 09 00151 - C.N. San Blas 2:46.77

Prueba 42 Masc., 50m  Braza Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. CARPIO CHICOTE, Alvaro 02 00151 - C.N. San Blas 32.36
2. HERNANDO LOPEZ, David 03 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 32.43
3. MURIEL LOPEZ, Diego 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 32.80
4. BERRUECO FERNANDEZ, Javier 98 00151 - C.N. San Blas 33.08
5. SANDOVAL SANCHEZ, Camilo 07 01152 - C.N. Las Matas 38.28
6. MACANAS AZCONA, Ricardo 06 00150 - C.N. Jimenez 39.03
7. FERNANDEZ-ACEYTUNO FERNANDEZ, Jaime06 00150 - C.N. Jimenez 39.61
8. CASADO CALVO, David 07 00150 - C.N. Jimenez 45.02
9. GUERRERO RODRIGUEZ, Mario 09 00151 - C.N. San Blas 52.77

Prueba 43 Fem., 100m  Braza Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MENDOZA GOMEZ, Sara 07 00151 - C.N. San Blas 1:20.36
50m: 37.61 100m: 1:20.36

2. QUILEZ JARDI, Daniela 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:27.45
50m: 40.52 100m: 1:27.45

3. PALENCIA GARCIA, Sandra 05 00151 - C.N. San Blas 1:28.80
50m: 41.27 100m: 1:28.80

4. HERNANDEZ BAZAN, Carla 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:29.34
50m: 41.08 100m: 1:29.34

5. SANCHEZ MARTINEZ, Lucia 03 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:30.61
50m: 42.64 100m: 1:30.61

6. LOPEZ SESMERO, Berta 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:36.49
50m: 43.52 100m: 1:36.49

7. JURADO CUADRA, Carmen 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares 1:37.17
50m: 43.41 100m: 1:37.17

8. MARTÍN TERESO RODRÍGUEZ, Amanda09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:38.17
50m: 44.92 100m: 1:38.17

9. VIAMONTE MARTINEZ, Amanda 09 01152 - C.N. Las Matas 1:44.71
50m: 48.08 100m: 1:44.71
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1er GRUPO DM piscina M-86_1er TURNO -  1ªJda. Liga Clubes 21-22
MADRID, 24/10/2021

Prueba 43, Fem., 100m  Braza, Femenino OPCIÓN 2 FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

10. OCHOA ZUÑIGA, Alejandra 09 01152 - C.N. Las Matas 1:45.52
50m: 48.99 100m: 1:45.52

11. PARDO ANDRES, Nerea 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:46.26
50m: 50.70 100m: 1:46.26

12. SILVESTRE CALERO, Esther 11 00876 - C.N. San Fernando De Henares 1:50.47
50m: 52.28 100m: 1:50.47

13. MOHINANI HATHIRAMANI, Tara 10 00150 - C.N. Jimenez 1:52.37
50m: 50.67 100m: 1:52.37

14. HERRANDO SOTO, Paula 11 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:52.81
50m: 53.57 100m: 1:52.81

15. DEVIA, Matilde 10 00150 - C.N. Jimenez 1:53.40
50m: 52.66 100m: 1:53.40

16. HIGUERA TEJERO, Lara 10 00150 - C.N. Jimenez 1:53.59
50m: 54.45 100m: 1:53.59

17. YARZA RODRIGO, Ana 08 01152 - C.N. Las Matas 1:54.87
50m: 52.89 100m: 1:54.87

18. GARCÍA GARCÍA-DUARTE, Laura 10 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:57.30
50m: 55.30 100m: 1:57.30

19. NUÑEZ CATALAN, Ana Belen 11 00876 - C.N. San Fernando De Henares 1:57.90
50m: 55.55 100m: 1:57.90

20. BERRAL CORPA, Ainara 11 00876 - C.N. San Fernando De Henares 1:58.39
50m: 55.08 100m: 1:58.39

21. CANTADOR RODRÍGUEZ, Silvia 11 00150 - C.N. Jimenez 1:59.16
50m: 55.86 100m: 1:59.16

22. LI, Ziran 11 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:59.74
50m: 55.52 100m: 1:59.74

23. DIAZ-AMBRONA HERNANDEZ, Lissette 11 00150 - C.N. Jimenez 2:04.77
50m: 57.55 100m: 2:04.77

24. HERRERA CAMPILLO, Ainara 11 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 2:10.22
50m: 1:01.79 100m: 2:10.22

25. BLANCO PEÑAS, Vega 11 00150 - C.N. Jimenez 2:55.84
50m: 1:23.52 100m: 2:55.84

BAJA OLIVER PRAT, Olivia 09 00150 - C.N. Jimenez
BAJA GARCIA HERNANDEZ, Maria 11 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco
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1er GRUPO DM piscina M-86_1er TURNO -  1ªJda. Liga Clubes 21-22
MADRID, 24/10/2021

Prueba 44 Masc., 100m  Espalda Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. PEÑA RODRIGUEZ, Jaime 02 00876 - C.N. San Fernando De Henares 1:04.10
50m: 31.14 100m: 1:04.10

2. CASTELLÓ BLASCO, Erik 06 00151 - C.N. San Blas 1:04.76
50m: 31.72 100m: 1:04.76

3. ORMAZABAL ESCALERO, Javier 04 01152 - C.N. Las Matas 1:05.98
50m: 32.08 100m: 1:05.98

4. DE LA GUARDIA CORTINA, Diego 04 01152 - C.N. Las Matas 1:09.11
50m: 33.23 100m: 1:09.11

5. HERNÁNDEZ BUENDÍA, Ismael 01 00151 - C.N. San Blas 1:09.56
50m: 33.38 100m: 1:09.56

6. CASADO CALVO, Diego 02 00150 - C.N. Jimenez 1:10.02
50m: 33.58 100m: 1:10.02

7. SANCHEZ MOLINA, Guillermo 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:10.45
50m: 33.91 100m: 1:10.45

8. IGLESIAS SEGOVIA, Alvaro 05 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:16.33
50m: 36.27 100m: 1:16.33

9. THOMAS ZURITA, Javier 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:17.75
50m: 38.05 100m: 1:17.75

10. AGUDO SEGOVIA, Rodrigo 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:18.92
50m: 37.67 100m: 1:18.92

11. ESCRIBANO DIAZ, Diego 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:27.63
50m: 41.96 100m: 1:27.63

BAJA GARCIA SANCHEZ, Alvaro 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco
BAJA RUS POLO, David 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco

NP ANDREU LATRAS, Carlos 07 00151 - C.N. San Blas
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1er GRUPO DM piscina M-86_1er TURNO -  1ªJda. Liga Clubes 21-22
MADRID, 24/10/2021

Prueba 45 Fem., 50m  Espalda Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. ROMERO HERRERO, Paula 07 00150 - C.N. Jimenez 36.39
2. MERINO SANTIDRIAN, Candela 03 00150 - C.N. Jimenez 36.49
3. PIE SANZ, Julia 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 37.61
4. LABANDEIRA HERNANDEZ, Antia 05 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 37.75
5. VALLE MARTELES, Catalina 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 38.88
6. MARTI BROSSE, Ainoa 09 00150 - C.N. Jimenez 40.43
7. GARCIA SANZ, Sofia 08 00150 - C.N. Jimenez 41.47
8. DE ABIA LUCIAÑEZ, Elena 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 43.81
9. LÓPEZ BALLESTEROS, Mara 10 00561 - C.N. Tres Cantos 49.71

10. GOMEZ MERA, Isabel 11 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 51.25
DQ MONTES RODRIGUEZ, Eva 11 00561 - C.N. Tres Cantos

Prueba 46 Masc., 50m Mariposa Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MALDONADO CONTRERAS, Santiago 03 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 27.07
2. CAMPO GONZALEZ, Felix 03 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 27.08
3. GARCIA MARCOS, Luis 97 00151 - C.N. San Blas 28.11
4. GARCIA SANCHEZ, Gonzalo 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 29.85

RODRIGUEZ ORTIZ, Alejandro 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 29.85
6. MAROTO CANGARO, Diego Jose 99 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 30.39
7. MACANAS AZCONA, Ricardo 06 00150 - C.N. Jimenez 31.12
8. JIMENEZ GARCIA, Nicolas 05 00150 - C.N. Jimenez 31.36
9. BLANCO DUQUE, Alvaro 03 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 32.14

10. CHAVES DE LA TORRE, Daniel 04 01152 - C.N. Las Matas 33.43
11. HERRERO CHICO, Silvano 07 01152 - C.N. Las Matas 35.55
12. OTAOLEA DIAZ-REGAÑON, Mikel 06 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 42.08
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1er GRUPO DM piscina M-86_1er TURNO -  1ªJda. Liga Clubes 21-22
MADRID, 24/10/2021

Prueba 47 Fem., 200m Estilos Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. AGENJO MARTIN DEL CAMPO, Maria 06 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 2:40.41
50m: 35.30 100m: 150m: 200m: 2:40.41

2. HERNANDEZ JIMENEZ, Maria 01 01152 - C.N. Las Matas 2:48.74
50m: 34.34 100m: 150m: 200m: 2:48.74

3. CALVO OROZCO, Alba 06 00876 - C.N. San Fernando De Henares 2:50.64
50m: 36.82 100m: 150m: 200m: 2:50.64

4. DEL CANTO ARRIBAS, Carla 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 3:17.18
50m: 44.91 100m: 150m: 200m: 3:17.18

5. JURADO CUADRA, Carmen 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares 3:21.00
50m: 44.80 100m: 150m: 200m: 3:21.00

Prueba 48 Masc., 400m Libre Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. FERNANDEZ GIL, Mario 05 00876 - C.N. San Fernando De Henares 4:34.95
50m: 29.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.01 200m: 2:13.55 300m: 400m: 4:34.95

2. DIEZ GAMBIOLI, Olivier 07 01152 - C.N. Las Matas 4:45.74
50m: 31.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.27 200m: 2:19.30 300m: 400m: 4:45.74

3. PERERA PEREZ DE VILLAR, Hugo 08 01152 - C.N. Las Matas 5:29.47
50m: 35.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.80 200m: 2:36.55 300m: 400m: 5:29.47

BAJA BERLANA GONZALEZ, Oscar 08 01152 - C.N. Las Matas
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MADRID, 24/10/2021

Prueba 49 Fem., 50m Libre Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GONZALEZ GIL, Gemma 04 00150 - C.N. Jimenez 28.50
2. MALDONADO MORALES, Irene 06 00150 - C.N. Jimenez 29.92
3. ARGÜELLES ASENCIO, Lucia 05 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 30.67
4. DORAO BERRIOCHOA, Patricia 05 00150 - C.N. Jimenez 31.15
5. NAVARRO PEREGRIN, Claudia 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares 31.89
6. JIMENEZ GOMEZ, Laura 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 32.58
7. FERNANDEZ SANCHEZ, Sofia 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 33.87
8. DE LUNA LLORENTE, Maria 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 34.80
9. CAÑON GONZALO, Nerea 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares 35.24

10. VIAMONTE MARTINEZ, Amanda 09 01152 - C.N. Las Matas 35.40
11. SANCHEZ-GIRON ORCAJADA, Paula 08 00150 - C.N. Jimenez 35.46
12. DE ABIA LUCIAÑEZ, Elena 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 36.12
13. SANABRIAS GIJON, Aroa 07 00151 - C.N. San Blas 37.87
14. MARTINEZ GARCIA, Andrea 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares 38.74
15. YARZA RODRIGO, Ana 08 01152 - C.N. Las Matas 40.78
16. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, RAQUEL 11 01152 - C.N. Las Matas 42.09
17. NIETO RODRIGUEZ, Marta 11 01152 - C.N. Las Matas 43.93
18. LAGO LINAJE, Adriana 08 00561 - C.N. Tres Cantos 44.83
19. LÓPEZ BALLESTEROS, Mara 10 00561 - C.N. Tres Cantos 45.06
20. VALDES RUBIO, Claudia 09 00561 - C.N. Tres Cantos 45.77
21. LI, Ziran 11 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 47.90
22. DOCIO GONZALEZ, Elena 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares 48.64
23. ESCOLANO FERNANDEZ, Leire 11 01152 - C.N. Las Matas 49.39
24. GOMEZ IBAÑEZ, Maria 10 01152 - C.N. Las Matas 50.79

BAJA HERNANDEZ GARCIA, Julieta 08 00151 - C.N. San Blas
BAJA CABALLERO JIMENO, Blanca 09 01152 - C.N. Las Matas
BAJA KAMPOURIDOU, Theofania 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco
SUST IGLESIAS ALMEIDA, Paula 10 01152 - C.N. Las Matas
SUST GRANADO GONZALEZ, Berta 08 01152 - C.N. Las Matas
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MADRID, 24/10/2021

Prueba 50 Masc., 200m  Braza Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. FONTECHA CAMARA, Pablo 05 00150 - C.N. Jimenez 2:52.77
50m: 37.51 100m: 1:20.78 150m: 200m: 2:52.77

2. SANDOVAL SANCHEZ, Camilo 07 01152 - C.N. Las Matas 3:03.52
50m: 40.30 100m: 1:26.65 150m: 200m: 3:03.52

3. IZAGUIRRE ALBACETE, Ignacio 06 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 3:26.21
50m: 45.00 100m: 1:39.08 150m: 200m: 3:26.21

4. MURIEL LOPEZ, Iñigo 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 3:33.72
50m: 45.44 100m: 1:40.48 150m: 200m: 3:33.72

5. COCHO ALONSO, Martin 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 3:45.10
50m: 49.09 100m: 1:46.84 150m: 200m: 3:45.10

Prueba 51 Fem., 200m  Espalda Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. CASTELLÓ BLASCO, Lydia 07 00151 - C.N. San Blas 2:32.65
50m: 34.63 100m: 1:12.71 150m: 200m: 2:32.65

2. CASTELLÓ BLASCO, Lucia 07 00151 - C.N. San Blas 2:40.03
50m: 37.20 100m: 1:18.06 150m: 200m: 2:40.03

3. CASTELLO BLASCO, Sue 07 00151 - C.N. San Blas 2:42.14
50m: 37.58 100m: 1:18.43 150m: 200m: 2:42.14

4. MUÑOZ MARCHANTE, Carla 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 2:50.92
50m: 39.74 100m: 1:21.56 150m: 200m: 2:50.92

5. MARTI BROSSE, Malena 07 00150 - C.N. Jimenez 2:59.38
50m: 42.68 100m: 1:28.46 150m: 200m: 2:59.38

6. MAESTRE GARCIA, Laura 05 01152 - C.N. Las Matas 3:01.64
50m: 42.58 100m: 1:28.77 150m: 200m: 3:01.64



Piscina 25 metros - Cronometraje manual
Splash Meet Manager, 11.70789 Registered to Federación Madrileña 25/10/2021 14:00 - Página 13
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Prueba 52 Masc., 100m Estilos Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. PEÑA RODRIGUEZ, Jaime 02 00876 - C.N. San Fernando De Henares 1:00.66
2. CAMPO GONZALEZ, Felix 03 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:03.07
3. PARRA BARRERA, Miguel 04 00151 - C.N. San Blas 1:03.18
4. MURIEL LOPEZ, Diego 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:04.99
5. CASADO CALVO, Diego 02 00150 - C.N. Jimenez 1:05.28
6. BERRUECO FERNANDEZ, Javier 98 00151 - C.N. San Blas 1:06.89
7. ORMAZABAL ESCALERO, Javier 04 01152 - C.N. Las Matas 1:07.65
8. DE LA GUARDIA CORTINA, Diego 04 01152 - C.N. Las Matas 1:10.87
9. FERNANDEZ-ACEYTUNO FERNANDEZ, Jaime06 00150 - C.N. Jimenez 1:12.34

10. OLMEDO MORALEDA, Dario 07 00151 - C.N. San Blas 1:13.19
11. VALLE RAMIREZ, Angel 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares 1:14.47
12. FONTECHA CAMARA, Pablo 05 00150 - C.N. Jimenez 1:16.52
13. CHAVES DE LA TORRE, Daniel 04 01152 - C.N. Las Matas 1:16.58
14. MACANAS AZCONA, Ricardo 06 00150 - C.N. Jimenez 1:17.19
15. GARCÍA DE ANTONIO, Sergio 07 00151 - C.N. San Blas 1:17.36
16. EGOROV BLAZQUEZ, Nicolas 06 00151 - C.N. San Blas 1:23.09
17. ITURBIDE REYES, Adrian 04 00151 - C.N. San Blas 1:29.85
18. MARTINEZ ANDRADE, Santiago 07 00151 - C.N. San Blas 1:35.64
19. GUERRERO RODRIGUEZ, Mario 09 00151 - C.N. San Blas 1:44.58
DQ BLANCO FREIRE, Matias 06 00150 - C.N. Jimenez
DQ GARCIA MARCOS, Luis 97 00151 - C.N. San Blas
DQ MUÑOZ CABALLERO, Saúl 09 00151 - C.N. San Blas
DQ RÍOS VILLA, Alejandro 98 00561 - C.N. Tres Cantos

Prueba 53 Fem., 100m Estilos Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. CABORNERO JIMENEZ, Marta 04 00150 - C.N. Jimenez 1:11.77
2. MALDONADO MORALES, Maria 04 00150 - C.N. Jimenez 1:13.96
3. ORTIZ MESONES, Gema 05 01152 - C.N. Las Matas 1:15.42
4. ESPADAS CASTAÑOS, Ariadna 07 01152 - C.N. Las Matas 1:15.52
5. PEDRERO GARCÍA, Leire 04 01152 - C.N. Las Matas 1:15.94
6. MALDONADO MORALES, Irene 06 00150 - C.N. Jimenez 1:17.06
7. RODRIGUEZ ALGUACIL, Maria 05 01152 - C.N. Las Matas 1:17.81
8. YBAÑEZ MOURGEON, Blanca 06 00150 - C.N. Jimenez 1:20.37

FUERTES RAMIREZ, Marta 07 00561 - C.N. Tres Cantos 1:20.37
10. MERINO SANTIDRIAN, Candela 03 00150 - C.N. Jimenez 1:21.52
11. DORAO BERRIOCHOA, Patricia 05 00150 - C.N. Jimenez 1:22.58
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Prueba 53, Fem., 100m Estilos, Femenino OPCIÓN 2 FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

12. ROMERO HERRERO, Paula 07 00150 - C.N. Jimenez 1:25.53
13. PERERA PEREZ DE VILLAR, Luna 06 01152 - C.N. Las Matas 1:27.01
14. DELGADO MEDINA, Arancha 08 00561 - C.N. Tres Cantos 1:27.89

LÓPEZ MARTÍN, Lorena 07 01152 - C.N. Las Matas 1:27.89
HERNANDEZ BAZAN, Carla 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:27.89

17. OTERINO SORIA, Ines 06 00150 - C.N. Jimenez 1:28.61
18. HERNANDEZ BUENDIA, Sandra 04 00151 - C.N. San Blas 1:29.12
19. SILESHI DÍAZ, Eva 07 00561 - C.N. Tres Cantos 1:29.27
20. ALCAIDE RICO, Ana Belen 08 00150 - C.N. Jimenez 1:30.69
21. SANTUCHO CALAIO, Agustina 05 01152 - C.N. Las Matas 1:33.02
22. GARCIA SANZ, Sofia 08 00150 - C.N. Jimenez 1:35.97
23. LOPEZ LOPEZ, Veronica 01 00151 - C.N. San Blas 1:41.42

BAJA SANCHEZ-GIRON ORCAJADA, Paula 08 00150 - C.N. Jimenez
BAJA YARZA RODRIGO, Ana 08 01152 - C.N. Las Matas
BAJA IGLESIAS ALMEIDA, Paula 10 01152 - C.N. Las Matas
BAJA GOMEZ IBAÑEZ, Maria 10 01152 - C.N. Las Matas
BAJA HERRANZ PRESA, Laura 07 01152 - C.N. Las Matas
BAJA ESCOLANO FERNANDEZ, Leire 11 01152 - C.N. Las Matas

Prueba 54 Masc., 1500m Libre Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. RODRIGUEZ SERRANO, Pablo 07 01152 - C.N. Las Matas 22:43.98
50m: 35.27 300m: 550m: 800m: 11:53.81 1050m: 1300m:

100m: 1:15.50 350m: 600m: 850m: 1100m: 1350m:
150m: 400m: 5:42.13 650m: 900m: 1150m: 1400m:
200m: 2:42.48 450m: 700m: 950m: 1200m: 1450m:
250m: 500m: 750m: 1000m: 1250m: 1500m: 22:43.98

Prueba 55 Fem., 100m Libre Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca
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1er GRUPO DM piscina M-86_1er TURNO -  1ªJda. Liga Clubes 21-22
MADRID, 24/10/2021

Prueba 55, Fem., 100m Libre

1. ARROYO CARBAJO, Candela 10 00876 - C.N. San Fernando De Henares 1:05.41
50m: 31.70 100m: 1:05.41

2. ARGÜELLES ASENCIO, Lucia 05 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:06.74
50m: 32.08 100m: 1:06.74

3. GARCIA HERNÁNDEZ, Ines 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:08.65
50m: 32.20 100m: 1:08.65

4. GOMEZ ESPADAS, Paula 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares 1:09.42
50m: 36.06 100m: 1:09.42

5. VALLE MARTELES, Catalina 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:10.40
50m: 33.12 100m: 1:10.40

6. CONTRERAS CASTILLO, Sandra 04 00151 - C.N. San Blas 1:10.57
50m: 35.55 100m: 1:10.57

7. NAVARRO PEREGRIN, Claudia 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares 1:10.70
50m: 33.90 100m: 1:10.70

8. PIE SANZ, Julia 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:12.15
50m: 33.43 100m: 1:12.15

9. PALENCIA GARCIA, Sandra 05 00151 - C.N. San Blas 1:12.73
50m: 34.10 100m: 1:12.73

10. MORISI PEDROLA, Luna 09 00150 - C.N. Jimenez 1:13.21
50m: 34.80 100m: 1:13.21

11. GARCIA FERNANDEZ, Carla 06 00151 - C.N. San Blas 1:13.60
50m: 34.24 100m: 1:13.60

FERNANDEZ GIL, Anabel 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares 1:13.60
50m: 35.23 100m: 1:13.60

13. DELGADO MEDINA, Arancha 08 00561 - C.N. Tres Cantos 1:15.24
50m: 36.36 100m: 1:15.24

14. GIMENEZ CATALA, Gema 09 00151 - C.N. San Blas 1:15.36
50m: 36.42 100m: 1:15.36

15. OTERINO SORIA, Ines 06 00150 - C.N. Jimenez 1:15.58
50m: 35.39 100m: 1:15.58

16. GUERRERO RODRIGUEZ, Celia 07 00151 - C.N. San Blas 1:15.80
50m: 35.30 100m: 1:15.80

17. FERNANDEZ SANCHEZ, Sofia 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:16.10
50m: 34.94 100m: 1:16.10

18. ALONSO BLANCO, Eva 10 00151 - C.N. San Blas 1:16.53
50m: 37.38 100m: 1:16.53

19. SANCHEZ-GIRON ORCAJADA, Paula 08 00150 - C.N. Jimenez 1:17.05
50m: 36.93 100m: 1:17.05
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Prueba 55, Fem., 100m Libre, Femenino OPCIÓN 2 FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

19. MAESTRE GARCIA, Laura 05 01152 - C.N. Las Matas 1:17.05
50m: 36.86 100m: 1:17.05

21. MOLINERO BAHAMONDE, Valeria 07 00150 - C.N. Jimenez 1:17.71
50m: 34.46 100m: 1:17.71

22. MARTÍN TERESO RODRÍGUEZ, Amanda09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:17.85
50m: 36.07 100m: 1:17.85

23. DE LUNA LLORENTE, Maria 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:19.75
50m: 36.43 100m: 1:19.75

24. SANZ LOPEZ-FLORES, Adriana 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:20.03
50m: 38.08 100m: 1:20.03

25. VAREA PEREDA, Naya 11 00876 - C.N. San Fernando De Henares 1:20.46
50m: 36.87 100m: 1:20.46

26. DEVIA, Matilde 10 00150 - C.N. Jimenez 1:21.44
50m: 38.33 100m: 1:21.44

27. DE ABIA LUCIAÑEZ, Elena 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:23.30
50m: 38.10 100m: 1:23.30

28. SANABRIAS GIJON, Aroa 07 00151 - C.N. San Blas 1:28.30
50m: 41.61 100m: 1:28.30

29. HERRANDO SOTO, Paula 11 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:30.16
50m: 43.52 100m: 1:30.16

30. GARCÍA GARCÍA-DUARTE, Laura 10 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:32.31
50m: 43.46 100m: 1:32.31

31. HIGUERA TEJERO, Lara 10 00150 - C.N. Jimenez 1:34.16
50m: 42.29 100m: 1:34.16

32. GOMEZ FERNANDEZ, Eva 02 00151 - C.N. San Blas 1:35.81
50m: 44.41 100m: 1:35.81

33. DIAZ-AMBRONA HERNANDEZ, Lissette 11 00150 - C.N. Jimenez 1:36.84
50m: 45.06 100m: 1:36.84

34. MORENO WOTTRICH, Daniela 10 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:37.42
50m: 44.08 100m: 1:37.42

35. BLANCO PEÑAS, Vega 11 00150 - C.N. Jimenez 1:37.47
50m: 45.60 100m: 1:37.47

36. GOMEZ MERA, Isabel 11 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:37.96
50m: 44.18 100m: 1:37.96

37. ALDA PARDO, Valeria 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:38.52
50m: 45.90 100m: 1:38.52

38. MOHINANI HATHIRAMANI, Tara 10 00150 - C.N. Jimenez 1:39.54
50m: 46.57 100m: 1:39.54
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Prueba 55, Fem., 100m Libre, Femenino OPCIÓN 2 FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

39. MONTES RODRIGUEZ, Eva 11 00561 - C.N. Tres Cantos 1:40.13
50m: 49.80 100m: 1:40.13

40. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, RAQUEL 11 01152 - C.N. Las Matas 1:40.24
50m: 47.55 100m: 1:40.24

41. CANTADOR RODRÍGUEZ, Silvia 11 00150 - C.N. Jimenez 1:40.88
50m: 44.97 100m: 1:40.88

42. NIETO RODRIGUEZ, Marta 11 01152 - C.N. Las Matas 1:41.72
50m: 49.06 100m: 1:41.72

43. MARTINEZ REMESAL, Marina 10 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:42.50
50m: 45.48 100m: 1:42.50

44. BLOM SAURA, Elena 11 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:45.47
50m: 46.87 100m: 1:45.47

45. HERRERA CAMPILLO, Ainara 11 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 2:00.12
50m: 57.52 100m: 2:00.12

DQ YUSTE OPREA, Elsa 07 00151 - C.N. San Blas
DQ GOMEZ IBAÑEZ, Maria 10 01152 - C.N. Las Matas
DQ PARDO ANDRES, Nerea 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco

BAJA OLIVER PRAT, Olivia 09 00150 - C.N. Jimenez
BAJA BARJA GINÉS, Tania 06 00876 - C.N. San Fernando De Henares
BAJA OCHOA ZUÑIGA, Alejandra 09 01152 - C.N. Las Matas
BAJA IGLESIAS ALMEIDA, Paula 10 01152 - C.N. Las Matas
BAJA CABALLERO JIMENO, Blanca 09 01152 - C.N. Las Matas
BAJA KAMPOURIDOU, Theofania 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco
BAJA PENEDO EDUARDO, Antia 05 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco
BAJA GARCIA HERNANDEZ, Maria 11 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco
SUST GRANADO GONZALEZ, Berta 08 01152 - C.N. Las Matas

Prueba 56 Masc., 200m Libre Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. HIGUERAS BARRANTES, Jaime 01 00151 - C.N. San Blas 2:04.12
50m: 28.50 100m: 1:00.35 150m: 200m: 2:04.12

2. CASTELLÓ BLASCO, Erik 06 00151 - C.N. San Blas 2:10.84
50m: 29.59 100m: 1:02.18 150m: 200m: 2:10.84

3. RODRIGUEZ SAN JOSE, Javier 03 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 2:13.87
50m: 27.94 100m: 1:00.67 150m: 200m: 2:13.87

4. MENDOZA GOMEZ, Andres 09 00151 - C.N. San Blas 2:14.38
50m: 30.07 100m: 1:04.76 150m: 200m: 2:14.38
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Prueba 56, Masc., 200m Libre, Masculino OPCIÓN 2 FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

5. RODRIGUEZ BROX, Eduardo 05 00151 - C.N. San Blas 2:15.97
50m: 30.35 100m: 1:04.50 150m: 200m: 2:15.97

NUÑEZ CHIC, Luis 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares 2:15.97
50m: 30.08 100m: 1:04.53 150m: 200m: 2:15.97

7. GARCIA SANCHEZ, Gonzalo 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 2:20.47
50m: 30.12 100m: 1:04.87 150m: 200m: 2:20.47

8. POLO GOMEZ, Sergio 06 00876 - C.N. San Fernando De Henares 2:21.49
50m: 31.49 100m: 1:08.27 150m: 200m: 2:21.49

9. IGLESIAS SEGOVIA, Alvaro 05 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 2:21.56
50m: 30.27 100m: 1:05.85 150m: 200m: 2:21.56

10. SANDOVAL SANCHEZ, Camilo 07 01152 - C.N. Las Matas 2:24.39
50m: 31.95 100m: 1:08.52 150m: 200m: 2:24.39

11. AGUDO SEGOVIA, Rodrigo 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 2:38.44
50m: 33.69 100m: 1:14.10 150m: 200m: 2:38.44

12. OTAOLEA DIAZ-REGAÑON, Julen 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 2:39.70
50m: 33.89 100m: 1:14.83 150m: 200m: 2:39.70

13. PASCUAL PEREZ, Alvaro 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 2:49.81
50m: 36.45 100m: 1:19.47 150m: 200m: 2:49.81

14. AGUDO SEGOVIA, Cristobal 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 2:59.03
50m: 35.52 100m: 1:19.99 150m: 200m: 2:59.03

DQ OYARZABAL, Manuel 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco
DQ MIGUEL VILLUENDAS, Bruno 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco
NP ANDREU LATRAS, Carlos 07 00151 - C.N. San Blas

Prueba 57 Fem., 50m  Braza Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. CABORNERO JIMENEZ, Marta 04 00150 - C.N. Jimenez 37.16
2. DORAO BERRIOCHOA, Patricia 05 00150 - C.N. Jimenez 38.61
3. PEDRERO GARCÍA, Leire 04 01152 - C.N. Las Matas 38.97
4. GONZALEZ GIL, Gemma 04 00150 - C.N. Jimenez 39.71
5. QUILEZ JARDI, Daniela 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 40.12
6. ARGÜELLES ASENCIO, Lucia 05 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 41.65
7. LOPEZ SESMERO, Berta 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 43.37
8. MORISI PEDROLA, Luna 09 00150 - C.N. Jimenez 45.49
9. MARTI BROSSE, Ainoa 09 00150 - C.N. Jimenez 45.69

10. SANTUCHO CALAIO, Agustina 05 01152 - C.N. Las Matas 47.42



Piscina 25 metros - Cronometraje manual
Splash Meet Manager, 11.70789 Registered to Federación Madrileña 25/10/2021 14:00 - Página 19

1er GRUPO DM piscina M-86_1er TURNO -  1ªJda. Liga Clubes 21-22
MADRID, 24/10/2021

Prueba 57, Fem., 50m  Braza, Femenino OPCIÓN 2 FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

BAJA CABALLERO JIMENO, Blanca 09 01152 - C.N. Las Matas

Prueba 58 Masc., 100m  Braza Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. PEÑA RODRIGUEZ, Jaime 02 00876 - C.N. San Fernando De Henares 1:06.13
50m: 31.20 100m: 1:06.13

2. GALLU GALLEGO, Miguel 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares 1:07.86
50m: 31.83 100m: 1:07.86

3. HERNANDO LOPEZ, David 03 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:13.20
50m: 33.10 100m: 1:13.20

4. MAROTO CANGARO, Diego Jose 99 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:15.64
50m: 35.69 100m: 1:15.64

5. RODRIGUEZ ORTIZ, Diego 06 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:18.90
50m: 34.90 100m: 1:18.90

6. THOMAS ZURITA, Javier 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:24.09
50m: 39.76 100m: 1:24.09

7. VALLE RAMIREZ, Angel 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares 1:25.56
50m: 39.77 100m: 1:25.56

8. ALVAREZ MOLINA, Antonio 09 00876 - C.N. San Fernando De Henares 1:26.86
50m: 40.94 100m: 1:26.86

9. BLANCO FREIRE, Matias 06 00150 - C.N. Jimenez 1:28.02
50m: 39.74 100m: 1:28.02

10. SMITTER LILLO, Luis Manuel 06 01152 - C.N. Las Matas 1:30.05
50m: 42.11 100m: 1:30.05

11. O´NEILL MARTINEZ, Oliver 08 00150 - C.N. Jimenez 1:30.17
50m: 40.39 100m: 1:30.17

12. DEVIA, Nicola 08 00150 - C.N. Jimenez 1:33.05
50m: 43.81 100m: 1:33.05

13. IZAGUIRRE ALBACETE, Ignacio 06 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:35.62
50m: 43.68 100m: 1:35.62

14. AURICCHIO, Lorenzo 08 00150 - C.N. Jimenez 1:37.99
50m: 46.87 100m: 1:37.99

15. ALAVA FRUNS, Asier 09 00150 - C.N. Jimenez 1:38.43
16. MURIEL LOPEZ, Iñigo 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:40.37

50m: 46.61 100m: 1:40.37
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Prueba 58, Masc., 100m  Braza, Masculino OPCIÓN 2 FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

17. DIAZ-TENDERO UNCHEASU, Alejandro 09 00150 - C.N. Jimenez 1:40.52
50m: 46.89 100m: 1:40.52

18. COCHO ALONSO, Martin 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:46.93
50m: 48.33 100m: 1:46.93

19. QUESADA JORDAN, Jose 09 00150 - C.N. Jimenez 1:54.43
50m: 50.68 100m: 1:54.43

20. MEDINA LOZANO, Juan 08 00150 - C.N. Jimenez 1:58.84
50m: 53.46 100m: 1:58.84

Prueba 59 Fem., 100m Mariposa Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MENDOZA GOMEZ, Sara 07 00151 - C.N. San Blas 1:10.26
50m: 32.09 100m: 1:10.26

2. MARTIN GEMPERLE, Adina 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares 1:19.18
50m: 34.94 100m: 1:19.18

3. FUERTES RAMIREZ, Marta 07 00561 - C.N. Tres Cantos 1:19.28
50m: 36.87 100m: 1:19.28

4. CALVO OROZCO, Alba 06 00876 - C.N. San Fernando De Henares 1:19.89
50m: 37.36 100m: 1:19.89

5. ROMERO HERRERO, Paula 07 00150 - C.N. Jimenez 1:22.99
50m: 38.52 100m: 1:22.99

6. ORTIZ GALLEGO, Maria 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares 1:25.16
50m: 39.59 100m: 1:25.16

7. MARTÍN TERESO RODRÍGUEZ, Amanda09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:30.68
50m: 41.32 100m: 1:30.68

8. OCHOA ZUÑIGA, Alejandra 09 01152 - C.N. Las Matas 1:35.07
50m: 44.72 100m: 1:35.07

9. FERNANDEZ SANCHEZ, Sofia 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:35.95
50m: 42.62 100m: 1:35.95

DQ OTERINO SORIA, Ines 06 00150 - C.N. Jimenez
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Prueba 60 Masc., 100m Mariposa Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. FERNANDEZ GIL, Mario 05 00876 - C.N. San Fernando De Henares 1:04.12
50m: 29.62 100m: 1:04.12

2. PARRA BARRERA, Andres 00 00151 - C.N. San Blas 1:05.34
50m: 29.64 100m: 1:05.34

3. RODRIGUEZ ORTIZ, Alejandro 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:12.18
50m: 29.89 100m: 1:12.18

4. RÍOS VILLA, Alejandro 98 00561 - C.N. Tres Cantos 1:15.39
50m: 34.32 100m: 1:15.39

5. ARGÜELLES ASENCIO, Tomas 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:24.57
50m: 37.30 100m: 1:24.57

6. OTAOLEA DIAZ-REGAÑON, Mikel 06 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:38.78
50m: 44.13 100m: 1:38.78

7. RODRIGUEZ MARTIN, Guillermo 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:54.08
50m: 50.45 100m: 1:54.08

BAJA KOLEW, Daniel Iwailow 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares
BAJA GONZALEZ SERANO, Mateo 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco
BAJA RUS POLO, David 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco

Prueba 61 Fem., 100m  Espalda Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. CASTELLÓ BLASCO, Lydia 07 00151 - C.N. San Blas 1:09.53
50m: 33.82 100m: 1:09.53

2. CASTELLÓ BLASCO, Lucia 07 00151 - C.N. San Blas 1:14.99
50m: 36.27 100m: 1:14.99

ESPADAS CASTAÑOS, Ariadna 07 01152 - C.N. Las Matas 1:14.99
50m: 36.24 100m: 1:14.99

4. MALDONADO MORALES, Maria 04 00150 - C.N. Jimenez 1:15.48
50m: 36.58 100m: 1:15.48

5. MALDONADO MORALES, Irene 06 00150 - C.N. Jimenez 1:16.18
50m: 37.14 100m: 1:16.18

6. CASTELLO BLASCO, Sue 07 00151 - C.N. San Blas 1:16.26
50m: 37.08 100m: 1:16.26

7. ARROYO CARBAJO, Candela 10 00876 - C.N. San Fernando De Henares 1:19.02
50m: 38.21 100m: 1:19.02
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Prueba 61, Fem., 100m  Espalda, Femenino OPCIÓN 2 FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

8. MUÑOZ MARCHANTE, Lucia 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:19.78
50m: 38.11 100m: 1:19.78

9. MENDEZ HERRERO, Cristina 07 01152 - C.N. Las Matas 1:19.96
50m: 38.44 100m: 1:19.96

10. YBAÑEZ MOURGEON, Blanca 06 00150 - C.N. Jimenez 1:21.95
50m: 38.58 100m: 1:21.95

11. GONZALEZ ROSILLO, Carmen 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:24.80
50m: 40.46 100m: 1:24.80

12. GOMEZ ESPADAS, Paula 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares 1:25.37
50m: 42.24 100m: 1:25.37

13. LORENZO HERNANDEZ, Iria 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:27.46
50m: 42.40 100m: 1:27.46

14. ALCAIDE RICO, Ana Belen 08 00150 - C.N. Jimenez 1:29.62
50m: 43.38 100m: 1:29.62

15. MARTI BROSSE, Ainoa 09 00150 - C.N. Jimenez 1:29.65
50m: 43.92 100m: 1:29.65

16. DE LUNA LLORENTE, Maria 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:29.83
50m: 42.31 100m: 1:29.83

17. DEL CANTO ARRIBAS, Carla 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:30.05
50m: 43.11 100m: 1:30.05

18. SILESHI DÍAZ, Eva 07 00561 - C.N. Tres Cantos 1:30.08
50m: 43.08 100m: 1:30.08

19. HUERTA MARTINEZ, Bera 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:30.28
50m: 43.30 100m: 1:30.28

20. JURADO CUADRA, Carmen 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares 1:32.68
50m: 44.52 100m: 1:32.68

21. VIAMONTE MARTINEZ, Amanda 09 01152 - C.N. Las Matas 1:33.47
50m: 46.46 100m: 1:33.47

22. HOLGADO MARTIN, Daniela 11 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:45.76
50m: 52.05 100m: 1:45.76

BAJA BARJA GINÉS, Tania 06 00876 - C.N. San Fernando De Henares
BAJA JIMENEZ GOMEZ, Laura 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco
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Prueba 62 Masc., 50m  Espalda Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. BERRUECO FERNANDEZ, Javier 98 00151 - C.N. San Blas 31.41
2. DE LA GUARDIA CORTINA, Diego 04 01152 - C.N. Las Matas 31.80
3. JIMENEZ GARCIA, Nicolas 05 00150 - C.N. Jimenez 32.20
4. RODRIGUEZ SERRANO, Pablo 07 01152 - C.N. Las Matas 36.05

Prueba 63 Fem., 50m Mariposa Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GONZALEZ GIL, Gemma 04 00150 - C.N. Jimenez 32.58
2. CABORNERO JIMENEZ, Marta 04 00150 - C.N. Jimenez 32.70
3. ORTIZ MESONES, Gema 05 01152 - C.N. Las Matas 32.86
4. HERNANDEZ JIMENEZ, Maria 01 01152 - C.N. Las Matas 33.86
5. PEDRERO GARCÍA, Leire 04 01152 - C.N. Las Matas 34.59
6. MERINO SANTIDRIAN, Candela 03 00150 - C.N. Jimenez 34.91
7. LABANDEIRA HERNANDEZ, Antia 05 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 36.31
8. VALLE MARTELES, Catalina 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 37.23
9. PIE SANZ, Julia 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 37.72

10. ORTIZ GALLEGO, Maria 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares 38.06
11. SANCHEZ MARTINEZ, Lucia 03 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 38.74
12. LÓPEZ MARTÍN, Lorena 07 01152 - C.N. Las Matas 38.86
13. MOLINERO BAHAMONDE, Valeria 07 00150 - C.N. Jimenez 39.55
14. LOPEZ LOPEZ, Veronica 01 00151 - C.N. San Blas 45.25
15. GARCIA SANZ, Sofia 08 00150 - C.N. Jimenez 46.58
16. DIAZ-AMBRONA HERNANDEZ, Lissette 11 00150 - C.N. Jimenez 46.67
17. DEVIA, Matilde 10 00150 - C.N. Jimenez 49.02
18. MOHINANI HATHIRAMANI, Tara 10 00150 - C.N. Jimenez 52.18
19. GOMEZ FERNANDEZ, Eva 02 00151 - C.N. San Blas 53.16
20. HIGUERA TEJERO, Lara 10 00150 - C.N. Jimenez 53.99
21. BLANCO PEÑAS, Vega 11 00150 - C.N. Jimenez 1:01.09
22. CANTADOR RODRÍGUEZ, Silvia 11 00150 - C.N. Jimenez 1:01.99

BAJA OLIVER PRAT, Olivia 09 00150 - C.N. Jimenez



Piscina 25 metros - Cronometraje manual
Splash Meet Manager, 11.70789 Registered to Federación Madrileña 25/10/2021 14:00 - Página 24

1er GRUPO DM piscina M-86_1er TURNO -  1ªJda. Liga Clubes 21-22
MADRID, 24/10/2021

Prueba 64 Masc., 200m Estilos Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. HERNANDO LOPEZ, David 03 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 2:22.62
50m: 30.20 100m: 1:07.28 150m: 200m: 2:22.62

2. PARRA BARRERA, Miguel 04 00151 - C.N. San Blas 2:23.03
50m: 29.59 100m: 1:04.09 150m: 200m: 2:23.03

3. HERNÁNDEZ BUENDÍA, Ismael 01 00151 - C.N. San Blas 2:37.02
50m: 33.14 100m: 1:11.98 150m: 200m: 2:37.02

4. OLMEDO MORALEDA, Dario 07 00151 - C.N. San Blas 2:40.77
50m: 33.53 100m: 1:16.00 150m: 200m: 2:40.77

5. RODRIGUEZ BROX, Eduardo 05 00151 - C.N. San Blas 2:41.49
50m: 33.83 100m: 1:14.52 150m: 200m: 2:41.49

6. ESCRIBANO DIAZ, Diego 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 3:12.56
50m: 42.09 100m: 1:29.26 150m: 200m: 3:12.56

DQ PERERA PEREZ DE VILLAR, Hugo 08 01152 - C.N. Las Matas
BAJA BERLANA GONZALEZ, Oscar 08 01152 - C.N. Las Matas

Prueba 65 Fem., 400m Libre Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. AGENJO MARTIN DEL CAMPO, Maria 06 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 5:11.55
50m: 34.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.55 200m: 2:32.56 300m: 400m: 5:11.55

2. GARCIA HERNÁNDEZ, Ines 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 5:27.14
50m: 36.09 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.02 200m: 3:21.59 300m: 400m: 5:27.14

3. NAVARRO PEREGRIN, Claudia 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares 5:36.06
50m: 36.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.71 200m: 2:42.99 300m: 400m: 5:36.06

4. CAÑON GONZALO, Nerea 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares 5:51.21
50m: 37.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.34 200m: 2:50.05 300m: 400m: 5:51.21
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Prueba 66 Masc., 50m Libre Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GALLU GALLEGO, Miguel 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares 24.61
2. CAMPO GONZALEZ, Felix 03 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 24.74
3. FERNANDEZ GIL, Mario 05 00876 - C.N. San Fernando De Henares 25.24
4. CASADO CALVO, Diego 02 00150 - C.N. Jimenez 25.32
5. MURIEL LOPEZ, Diego 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 25.60
6. MALDONADO CONTRERAS, Santiago 03 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 25.69
7. RODRIGUEZ SAN JOSE, Javier 03 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 26.38
8. BLANCO DUQUE, Alvaro 03 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 26.92
9. MENGUAL MARTIN, Gabriel 05 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 27.09

10. RODRIGUEZ ORTIZ, Alejandro 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 27.11
11. MARIN CORCOBADO, Alejandro 04 00151 - C.N. San Blas 27.21
12. ORMAZABAL ESCALERO, Javier 04 01152 - C.N. Las Matas 27.24
13. RODRIGUEZ ORTIZ, Diego 06 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 27.36
14. RÍOS VILLA, Alejandro 98 00561 - C.N. Tres Cantos 27.38
15. BLANCO FREIRE, Matias 06 00150 - C.N. Jimenez 27.59
16. DIEZ GAMBIOLI, Olivier 07 01152 - C.N. Las Matas 27.86
17. SANCHEZ MOLINA, Guillermo 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 28.10
18. FERNANDEZ-ACEYTUNO FERNANDEZ, Jaime06 00150 - C.N. Jimenez 28.37
19. BASTIDA BERNABE, Arturo 02 00151 - C.N. San Blas 28.56
20. SMITTER LILLO, Luis Manuel 06 01152 - C.N. Las Matas 29.41
21. ARGÜELLES ASENCIO, Tomas 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 30.08
22. GONZALEZ ROSILLO, Asier 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 30.12
23. MARIA CARRASCOSA, Ruben 05 00151 - C.N. San Blas 30.51
24. OTAOLEA DIAZ-REGAÑON, Julen 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 30.67
25. CASADO CALVO, David 07 00150 - C.N. Jimenez 31.59
26. PASCUAL PEREZ, Alvaro 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 32.15
27. CASTREJÓN HERRERO, Pelayo 04 01152 - C.N. Las Matas 32.52
28. BASTIDA BERNABE, Nicolas 06 00151 - C.N. San Blas 32.56
29. MURIEL LOPEZ, Iñigo 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 35.80
30. MONTERO RODRÍGUEZ, Marco 08 01152 - C.N. Las Matas 41.83
DQ TORRES MARIN, Miguel 07 00151 - C.N. San Blas

BAJA KOLEW, Daniel Iwailow 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares
BAJA VÁZQUEZ JIMENEZ, Ashenafi 07 01152 - C.N. Las Matas
BAJA MORENO BERNAD, Gabriel 08 01152 - C.N. Las Matas
BAJA BERLANA GONZALEZ, Oscar 08 01152 - C.N. Las Matas
BAJA PERERA PEREZ DE VILLAR, Hugo 08 01152 - C.N. Las Matas
BAJA NIETO RODRIGUEZ, Antonio 07 01152 - C.N. Las Matas
BAJA IGLESIAS ALMEIDA, Oscar 07 01152 - C.N. Las Matas
BAJA GONZALEZ SERANO, Mateo 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco
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Prueba 67 Fem., 200m  Braza Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. HERNANDEZ BAZAN, Carla 08 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 3:12.46
50m: 44.15 100m: 1:33.71 150m: 200m: 3:12.46

2. CONTRERAS CASTILLO, Sandra 04 00151 - C.N. San Blas 3:12.48
50m: 42.65 100m: 1:31.23 150m: 200m: 3:12.48

3. QUILEZ JARDI, Daniela 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 3:14.18
50m: 43.86 100m: 1:32.75 150m: 200m: 3:14.18

4. YUSTE OPREA, Elsa 07 00151 - C.N. San Blas 3:15.97
50m: 44.13 100m: 1:33.37 150m: 200m: 3:15.97

5. ALONSO BLANCO, Eva 10 00151 - C.N. San Blas 3:21.84
50m: 44.93 100m: 1:36.37 150m: 200m: 3:21.84

6. LOPEZ SESMERO, Berta 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 3:25.47
50m: 46.74 100m: 1:38.62 150m: 200m: 3:25.47

7. MARTI BROSSE, Malena 07 00150 - C.N. Jimenez 3:28.92
50m: 47.44 100m: 1:40.07 150m: 200m: 3:28.92

8. GIMENEZ CATALA, Gema 09 00151 - C.N. San Blas 3:30.42
50m: 49.11 100m: 1:42.67 150m: 200m: 3:30.42

9. HERNANDEZ BUENDIA, Sandra 04 00151 - C.N. San Blas 3:31.31
50m: 47.22 100m: 1:40.08 150m: 200m: 3:31.31

DQ GUERRERO RODRIGUEZ, Celia 07 00151 - C.N. San Blas

Prueba 68 Masc., 200m  Espalda Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. CASTELLÓ BLASCO, Erik 06 00151 - C.N. San Blas 2:20.81
50m: 33.64 100m: 1:08.91 150m: 200m: 2:20.81

2. POLO GOMEZ, Sergio 06 00876 - C.N. San Fernando De Henares 2:26.89
50m: 33.74 100m: 1:10.64 150m: 200m: 2:26.89

3. MENDOZA GOMEZ, Andres 09 00151 - C.N. San Blas 2:34.31
50m: 35.14 100m: 1:15.05 150m: 200m: 2:34.31

4. VALLE RAMIREZ, Angel 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares 2:39.24
50m: 37.16 100m: 1:18.36 150m: 200m: 2:39.24

5. DEVIA, Nicola 08 00150 - C.N. Jimenez 2:49.14
50m: 40.21 100m: 1:22.80 150m: 200m: 2:49.14



Piscina 25 metros - Cronometraje manual
Splash Meet Manager, 11.70789 Registered to Federación Madrileña 25/10/2021 14:00 - Página 27

1er GRUPO DM piscina M-86_1er TURNO -  1ªJda. Liga Clubes 21-22
MADRID, 24/10/2021

Prueba 68, Masc., 200m  Espalda, Masculino OPCIÓN 2 FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

6. O´NEILL MARTINEZ, Oliver 08 00150 - C.N. Jimenez 2:56.08
50m: 40.51 100m: 1:24.84 150m: 200m: 2:56.08

7. ALAVA FRUNS, Asier 09 00150 - C.N. Jimenez 3:00.32
50m: 42.56 100m: 1:28.86 150m: 200m: 3:00.32

8. AURICCHIO, Lorenzo 08 00150 - C.N. Jimenez 3:14.31
50m: 45.81 100m: 1:35.71 150m: 200m: 3:14.31

9. CATALAN INGUNZA, Nicolas 09 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 3:27.24
50m: 47.59 100m: 1:40.81 150m: 200m: 3:27.24

10. QUESADA JORDAN, Jose 09 00150 - C.N. Jimenez 3:28.92
50m: 47.44 100m: 1:40.07 150m: 200m: 3:28.92

DQ MEDINA LOZANO, Juan 08 00150 - C.N. Jimenez
DQ DIAZ-TENDERO UNCHEASU, Alejandro 09 00150 - C.N. Jimenez

Prueba 69 Fem., 200m Mariposa Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 70 Masc., 200m Mariposa Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. OTAOLEA DIAZ-REGAÑON, Mikel 06 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 3:46.44
50m: 48.94 100m: 1:47.44 150m: 200m: 3:46.44

Prueba 71 Fem., 1500m Libre Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca
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Prueba 72 Masc., 800m Libre Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca


